








Załącznik  Nr 1


do Zarządzenia Nr  264/05 Burmistrza Olecka


 			 				     z dnia  7 marca  2005 r.








Lp.�



Położenie


Nr geod.


Pow./m2/�



Opis nieruchomości , przeznaczenie i sposób zagospodarowania�



Numer 


KW�



Forma zbycia�



Wartość  nieruchomości�



Opłaty w %


ceny gruntu


�
Termin zabudowy lub wykonania remontu�
Koszty dokument.


ponoszone przez nabywcę przed umową notarialną�



Uwagi�
�
�
�
�
�
�
�
pierwsza�
roczna�
�
�
�
�
1�
2�
3�
4�
6�
7�
8�
9�
10�
11�
12�
�



1.�
Olecko,  ul. Zielona


nr geod. 421/2     o pow.  0,0556 ha�
nieruchomość gruntowa stanowiąca własność Gminy Olecko, użytkowana jako  droga wewnętrzna w  nieruchomości przyległej oznaczonej  nr geod. 622, stanowiącej własność Skarbu Państwa - Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olecko�



11418�






własność�



22.000,00 zł.


brutto�



nie dotyczy�



nie dotyczy�






nie dotyczy�






---------------�



zbycie  w drodze zamiany na działki opisane w  poz.2 i 3 


                    �
�



2.�
Gmina Olecko, 


obręb Rosochackie


nr geod. 3134/1


o pow.  0,5809 ha  �
nieruchomość gruntowa niezabudowana , stanowiąca własność Skarbu Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olecko - użytkowana jako część istniejącej drogi ,�






2553�






------------�






 20.900,00 zł.


brutto�



nie dotyczy�



nie dotyczy�






nie dotyczy�






-----------------�
nabycie na rzecz Gminy w drodze zamiany na działkę opisaną poz.1   �
�



3.�
Gmina Olecko, obręb Możne 


nr geod.  3124/5  o pow.  0,0308 ha�
nieruchomość gruntowa niezabudowana , stanowiąca własność Skarbu Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olecko - użytkowana jako część istniejącej drogi ,�






9201�






-------------�






 1.100,00 zł.


brutto�



nie dotyczy�



nie dotyczy�






nie dotyczy�






------------�
nabycie na rzecz Gminy w drodze zamiany na działkę opisaną poz.1   �
�






Wykaz wywieszono dnia: .........................................         Zdjęto dnia ..........................................














